Расписание занятий 2 курс 
3 семестр 2025/2026 учебного года
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ

	Время
	
	ДИСЦИПЛИНА, ВИД ЗАНЯТИЯ, ПРЕПОДАВАТЕЛЬ, МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ ЗАНЯТИЯ

	Понедельник

	
	
	

	
	
	

	Вторник

	9.40 –11.10
	
	Иностранный язык (русский), практ., группа 12
Девальер Мария Николаевна
07.10; 14.10; 21.10; 28.10 -  ауд. 39
 11.11; 18.11; 25.11 - ауд. 3
 02.12; 09.12 - ауд. 39


	11.20 -12.50
	
	Иностранный язык (русский), практ., группа 13
Девальер Мария Николаевна
07.10; 14.10; 21.10; 28.10 - ауд. 39
11.11; 18.11; 25.11 - ауд. 3
 02.12; 09.12  - ауд. 39


	
	
	

	
	
	

	Среда

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Четверг

	9.40 –11.10
	
	Иностранный язык (русский), практ., группа 12
Девальер Мария Николаевна
02.10; 09.10; 23.10; 30.10 - ауд. 31
06.11; 20.11 - ауд. 30
 27.11; 04.12; 18.12 - ауд. 31




	9.40 –11.10
	
	Иностранный язык (русский), практ., группа 13
Девальер Мария Николаевна
16.10; 13.11; 11.12 - ауд31


	11.20 -12.50
	
	Иностранный язык (русский), практ., группа 13
Девальер Мария Николаевна
09.10; 23.10 - ауд 31
06.11; 20.11 - ауд.30
[bookmark: _GoBack]04.12; 18.12 - ауд 31.


	Пятница

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Суббота

	
	
	

	
	
	

	
	
	




	РАСПИСАНИЕ ЗАЧЕТОВ

	ВРЕМЯ
	
	ДИСЦИПЛИНА, ВИД ЗАНЯТИЯ, ПРЕПОДАВАТЕЛЬ, МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ ЗАНЯТИЯ

	Понедельник

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Вторник

	
	
	

	
	
	

	Среда

	
	
	

	
	
	

	Четверг

	
	
	

	Пятница

	
	
	



Расписание звонков

	
	Время начала учебных занятий
	Время окончания учебных занятий

	1
	8:00
	9:30 

	2
	9:40
	11:10 

	3
	11:20 
	12:50 

	4
	13:30
	15:00

	5
	15:10 
	16:40

	6
	16:50 
	18:20 

	7
	18:30 
	20:00

	8
	20:10 
	21:40




